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Prot. n. 31 del 15/06/2015
(Elenco indirizzi in allegato)

Oggetto: convocazione seduta straordinaria RSU (18 giugno 2015 – ore 09,00).

Per dare seguito alle recenti comunicazioni pervenute alla RSU negli ultimi
giorni:
- ambito Università:

- Bozza di Regolamento per l’attività formativa del Personale TAB; (12 pagine);
- Bozza di Regolamento per la Progressione Economica; (6 pagine);

- ambito AOUP:
- Riscontro nota RSU prot. n. 28 dell’8 giugno 2015; (27 pagine);
- Proposta Delibera attribuzione incarichi di responsabilità; (22 pagine);
- Interventi a favore del Personale; (21 pagine. Inviato con e-mail del 12/06/2015),

è convocata la riunione straordinaria dei componenti RSU

giovedì 18 giugno 2015 – dalle ore 09.00 alle ore 12.00

presso l’Auletta RSU (c/o Casa del Goliardo - ex Hotel De France), Piazza Marina,
61 – Palermo – con il seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1. comunicazioni;
2. approvazione verbale riunione del 4 giugno 2015;
3. attività negoziale Università (dalle ore 09.30 alle ore 10.30):

- osservazioni al Regolamento per l’attività formativa e Regolamento PEO;
- eventuale sollecito “anagrafe dettagliata attività formativa 2013 e 2014”;
- eventuale sollecito pubblicazione graduatoria PEO 1.1.2014 entro la pausa estiva;

4. attività negoziale AOUP (dalle ore 10,30 alle ore 12,00):
- analisi e valutazione nota AOUP in riscontro alle richieste della RSU;
- analisi e valutazione proposta di delibera di attribuzione indennità responsabilità;
- delibera RSU in merito all’Atto di diffida e messa in mora” da inviare all’AOUP.

5. varie ed eventuali.

Vi invito, ancora, a divulgare il link che conduce al nuovo sito web della RSU:
http://www.unipa.it/strutture/rsu, che dovremo implementare e migliorare con i Vostri
suggerimenti.

In attesa di creare un’apposita “sezione” sul sito web RSU, allego la modulistica
occorrente per usufruire delle ore di permesso sindacale a carico della RSU e per
giustificare l’eventuale assenza.

Infine, spero di riuscire ad inviarVi tempestivamente la bozza del Verbale della
scorsa riunione, in modo da approvarlo il 18 giugno p.v..

Ringrazio e porgo cari saluti.
Il coordinatore

Francesco Fantaci
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(Allegato alla nota prot. n. 31 del 15 giugno 2015)

Elenco componenti RSU 2015/2017

Altieri Andrea AOUP andrea.altieri67@tiscali.it
Bono Viviana AOUP viviana.bono@unipa.it
Corrao Paolo AOUP corraop@unipa.it
D'Anna Giuseppe AOUP giuseppe.danna@unipa.it
Foresta Claudio AOUP claudio.foresta@unipa.it
Geraci Salvatore AOUP salvatore.geraci@unipa.it
Giunta Antonino AOUP antonino.giunta@unipa.it
Guttuso Gaetano AOUP lee181@katamail.com
La Fata Luigi AOUP luigi.lafata@unipa.it
Noto Marcello AOUP marcello.noto@unipa.it
Piazzese Mario AOUP mario.piazzese@unipa.it
Sciortino Domenica AOUP domenica.sciortino@unipa.it
Testa Giuseppe AOUP giuseppe.testa@unipa.it
Cangialosi Benedetto UNIV benedetto.cangialosi@unipa.it
Capuani Enrico UNIV enrico.capuani@unipa.it
Cassarà Giovanna UNIV giovanna.cassara@unipa.it
Centineo Gabriella UNIV gabriella.centineo@unipa.it
Comito Claudio UNIV claudio.comito@unipa.it
Di Lorenzo Pietro UNIV pietro.dilorenzo@unipa.it
Diliberto Salvatore UNIV salvo.diliberto@unipa.it
Granata Salvatore UNIV salvatore.granata@unipa.it
La Barbera Salvatore UNIV salvatore.labarbera@unipa.it
Maniaci Matteo UNIV matteo.maniaci@unipa.it
Piazza Giuseppe UNIV giuseppe.piazza@unipa.it
Piazzese Alessio UNIV alessio.piazzese@unipa.it
Rizzo Eliseo UNIV eliseo.rizzo@unipa.it
Tusa Daniele UNIV daniele.tusa@unipa.it
Vazzano Luca UNIV luca.vazzano@unipa.it
Zarcone Valentina UNIV valentina.zarcone@unipa.it

Il coordinatore
Francesco Fantaci


